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FACULTAD ARQUITECTURA MEDELLIN3011Empresa :
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 18,829,824

 18,485,975

 12,220,296

 10,944,703

 16,108,572

 6,500,000

 10,150,961

 1,068,800

 2,543,744

 895,352

 11,554,231

 11,554,231

 56,011,981

 51,344,316

 19,884,253

Valor

14-JAN-21

18-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

20-JAN-21

21-JAN-21

14-JAN-21

14-JAN-21

27-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

Fecha
Elaborac.

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

1216713785

1216713785

1094278441

1020398400

1128283425

1017189349

1094896430

71617511

70037897

44433

3001

1001

1060

3010

1010

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

JAIMES RAMIREZ MARYURI DAYANA

CANO GONZALEZ MARIA EUGENIA

ARANGO BEDOYA EDUARDO

PEREIRA GONZALEZ JULIANA

FORERO CASTRILLON ROGER 

RESTREPO EUSSE IVAN DARIO

OCHOA OCHOA FRANCISCO LEON

PIREZ PEDRO TOMAS

NIVEL CENTRAL MEDELLIN

NIVEL CENTRAL NACIONAL

UGI NIVEL NACIONAL - NIVEL
CENTRAL

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

FONDO ESPECIAL NIVEL NACIONAL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

J

J

J

J

Nat.

 Cl 116 A 65 46 P 3

 Cl 116 A 65 46 P 3

 CR 44 26 71

CL 105 F 71 A 66 

 Cl 35 85C 14

 DG 28 16 30

CL 74 50 30 AP
302

CR 66 A 37 16 AP
202

CR 43A 1 SUR 31
OF 508

 Av F LACROZE
3311 P 7 DTO 24
CP 1426

 CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

TV 38 A 40 4

CIUDAD
UNIVERSITARIA
ED URIEL
GUTIERREZ PI 4

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

TV 38 40 1

Direcciòn

98641973

98641973

43662565

79558205

71701018

10280794

70567918

71619968

71619968

15925921

10280794

10280794

10280794

10280794

10280794

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO
MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO

BETANCUR MONTOYA CLAUDIA
MARIA

ESCOBAR NEIRA FERNANDO
CELIMO

GARCIA CARDONA ADER
AUGUSTO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

QUESADA GOMEZ HENRY

QUESADA GOMEZ HENRY

GONZALEZ ESCOBAR LUIS
FERNANDO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

23-JAN-21

26-JAN-21

01-FEB-21

19-JAN-21

19-JAN-21

01-FEB-21

Fecha
 Inicio

14-JAN-21

18-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

20-JAN-21

21-JAN-21

14-JAN-21

14-JAN-21

27-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

Fecha
Celebrac.

20-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

22-JAN-21

26-JAN-21

29-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

01-FEB-21

Fecha
Perfeccion.

20-JAN-21

21-JAN-21

21-JAN-21

22-JAN-21

26-JAN-21

29-JAN-21

19-JAN-21

19-JAN-21

01-FEB-21

Fecha
Legalizac

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

31-MAR-21

30-JUN-21

08-FEB-21

11-FEB-21

10-FEB-21

Fecha
Terminac.

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

801010026823

801010026823

801010026833

309010014664

309010014664

309010014664

309010014664

309010014664

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA
2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

02/2020 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN
INMOBILIARIA - SIA-3542

02/2020 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN
INMOBILIARIA - SIA-3542

02/2020 DOCTORADO EN ESTUDIOS
URBANOS Y TERRITORIALES - SIA-3618

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

SE ANULA POR ERROR EN EL REGISTRO.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYO ACADÉMICO AL ÁREA
CURRICULAR  DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO.
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTIÓN JURÍDICA Y NORMATIVA DE LOS
DIFERENTES TRÁMITES QUE SE ADELANTAN EN
LA SECRETARIA ACADEMICA DE LA FACULTAD.
 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS TÉCNICOS PARA
APOYO ACADÉMICO AL AREA CURRICULAR DE
ARTES DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
     
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR ACTIVIDADES  ACADEMICO-
ADMINISTRATIVAS PARA EL DOCTORADO EN
ESTUDIOS URBANOS TERRITORIALES.
PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES PARA
APOYAR AL PROCESO DE LA REFORMA
ACADÉMICO – ADMINISTRATIVA DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS TÉCNICOS  PARA
EJECUTAR ACTIVIDADES EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y LOGÍSTICOS EN LA OFICINA
DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.         
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DICTAR SEGUNDA FASE DE
CONFERENCIAS VIRTUALES, EN LA ASIGNATURA
VALORACIÓN HIPOTECARIA, PARA LOS
ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
GESTIÓN INMOBILIARIA 20
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DICTAR LA SEGUNDA FASE DE
CONFERENCIAS VIRTUALES, EN LAS
ASIGNATURAS VALORACIÓN URBANÍSTICA Y
VALORACIÓN INMOBILIARIA I, PARA LOS
ESTUDIANTES DE LA ESPECIALI
SOC 5- AR  IMPORTACÍÓN SERVICIO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO ASESOR VIRTUAL PARA LOS DOCENTES
QUE ACOMPAÑAN LA ASIGNATURA SEMINARIO
DE INVESTIGACIÓN I, DEL DOCTORADO EN
ESTUDIOS URBANOS 
TRANSFERENCIA A NIVEL CENTRAL POR
LIQUIDACIÓN PROYECTO DE EXTENSIÓN .
O.I. COSTOS INDIRECTOS $11.554.231 - NIVEL DE
SEDE
BANCOLOMBIA AHORROS 09704336281
TRANSFERENCIA NIVEL CENTRAL NACIONAL
POR LIQUIDACIÓN PROYECTO DE EXTENSIÓN
FIC DE LA FIDUCIARIA BOGOTÁ DENOMINADA
FIDUBOG1060 ENCARGO FIDUCIARIO N°
20018273 
O.I. COSTOS INDIRECTOS $11.554.231  - NIVE
TRANSFERENCIA AL FONDO DE INVESTIGACIÓN
NACIONAL POR LIQUIDACIÓN PROYECTO DE
EXTENSIÓN
FIC DE LA FIDUCIARIA BOGOTÁ DENOMINADA
FIDUBOG1060 ENCARGO FIDUCIARIO N°
20018273O
O.I TRANSFERENCIA UGI NIVEL NA
TRANSFERENCIA FONDO ESPECIAL SEDE
MEDELLÍN POR LIQUIDACIÓN PROYECTO DE
EXTENSIÓN
BANCOLOMBIA AHORROS 09703755540
(0.5%) O.I. DIRECCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA
SEDE $4.667.665.
(5%) O.I. TRANSFERENCIAS ACAD
TRANSFERENCIA FONDO ESPECIAL NIVEL
NACIONAL POR LIQUIDACIÓN PROYECTO DE
EXTENSIÓN:
1%) O.I. FONDO NACIONAL DE EXTENSIÓN
SOLIDARIA $9.335.330.
(0.5%) O.I. FONDO DE RIESGOS PARA LA
EXTESIÓN $4.667.665.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202101 202101


